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ДЕН ЧАС І а  ІІ а  

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

МУЗИКА 

 

ГН 

ГН 

ГН 

БА 

ГН 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МУЗИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

СПОРТНИ ДЕЙНОСТИ 

 

БА 

БА 

БА 

ГН 

НП 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

Ф В С 

МАТЕМАТИКА 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

Ч К 

 

ГН 

ГН 

ГН 

ГН 

ГН 

 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

РОДИНОЗНАНИЕ 

Ч К 

БА 

БА 

БА 

БА 

БА 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

МУЗИКА 

СПОРТНИ  ДЕЙНОСТИ 

 

ГН 

ГН 

ГН 

СД 

ГН 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МУЗИКА 

Ф В С 

 

БА 

БА 

БА 

БА 

НП 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

 

МАТЕМАТИКА 

Ф В С 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

РОДИНОЗНАНИЕ 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

ГН 

ГН 

ГН 

ГН 

БА 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

 

БА 

БА 

БА 

БА 

ГН 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

МАТЕМАТИКА – ИУЧ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗ. И ЛИТЕР.-ИУЧ 

МУЗИКА  

ГН 

ГН 

ГН 

ГН 

 

БЪЛГ. ЕЗИК И  ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗ.И ЛИТ.-ИУЧ 

МАТЕМАТИКА-ИУЧ 

МУЗИКА 

Ф В С 

 

 

 

 

БА 

БА 

БА 

БА 

НП 

 



ДЕН ЧАС ІІІ а   ІV a  

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ЧОВЕКЪТ И ПРИРОДАТА 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

 

КМ 

КМ 

КМ 

КМ 

КМ 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

СПОРТНИ ДЕЙНОСТИ 

 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

ПП 

ИИ 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

МАТЕМАТИКА 

МУЗИКА 

Ч К 

 

КМ 

КМ 

ПП 

КМ 

КМ 

КМ 

Ф  В С 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Ч К 

ИИ 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

ПП 

ДИ 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Ф В С 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

КОМП.МОДЕЛИРАНЕ 

ЧОВ. И ОБЩЕСТВОТО 

 

ИИ 

КМ 

КМ 

ПП 

ДИ 

КМ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ЧОВ.И ОБЩЕСТВОТО 

МУЗИКА 

КОМП.МОДЕЛИРАНЕ 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

СД 

ДИ 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕР. 

МАТЕМАТИКА 

МУЗИКА 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

 

КМ 

КМ 

КМ 

КМ 

ПП 

КМ 

 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗ.И ЛИТЕР.-ИУЧ 

Ф В С 

ЧОВ.И ПРИРОДАТА 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО. 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

ИИ 

ДИ 

ДИ 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

МАТЕМАТИКА – ИУЧ 

Ф В С 

БЪЛГ. ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛ.ЕЗ.И ЛИТЕР.-ИУЧ  

ЧОВ. И ОБЩЕСТВОТО 

СПОРТНИ ДЕЙНОСТИ 

 

 

КМ 

ИИ 

КМ 

КМ 

КМ 

ИИ 

МАТЕМАТИКА-ИУЧ 

БЪЛГ.ЕЗ.И ЛИТЕР.-ИУЧ 

ЧОВ.И ПРИРОДАТА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

 

 

 

 

ДИ 

ДИ 

ДИ 

ПП 

ДИ 

ДИ 



ДЕН ЧАС Vа  VІ а  

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

АНГЛИЙСКИЕЗИК 

К М И Т 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

ЧОВ.И ПРИРОДАТА 

МУЗИКА 

ГД 

ВМ 

ПП 

ГД 

ХМ 

ММ 

ИЗ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ГЕОГРАФ.И ИКОНОМ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

ЧОВЕКЪТ И ПРИРОД. 

МУЗИКА 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

 

 

ВМ 

ГД 

ХМ 

ПХ 

ММ 

ИЗ 

ХМ 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

Ф В С 

Ч К 

ПП 

ГД 

ВМ 

ИЗ 

ИЗ 

ИИ 

ММ 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА-ИУЧ 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Ф В С 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

Ч К 

ГД 

ВМ 

ГД 

ПП 

ИИ 

ИЗ 

ГД 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

К М И Т 

ЧОВ.И ПРИРОДАТА 

МУЗИК 

СП.ДЕЙН. /през седм./ 

ПП 

ГД 

ВМ 

ГД 

ММ 

ИЗ 

ИИ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ИСТОРИЯ ИЦИВИЛИЗ. 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

СП.ДЕЙН. /през седм./ 

 

ВМ 

ВМ 

ГД 

ИЗ 

ХМ 

ПХ 

ИИ 

 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

МАТЕМАТИКА 

МАТЕМАТИКА-ИУЧ 

БЪЛГ.ЕЗ. И ЛИТЕР.- ИУЧ 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

Ф В С 

ЧОВ. И ПРИРОДАТА 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

 

ГД 

ГД 

ВМ 

ИЗ 

ИИ 

ММ 

ХМ 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

МАТЕМАТИКА  

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

К М И Т 

Ф В С 

ЧОВЕКЪТ И ПРИРОД. 

 

ПП 

ХМ 

ГД 

ВМ 

ГД 

ИИ 

ММ 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

МАТЕМАТИКА 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК.И ЛИТЕРАТ. 

Ф В С 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

ГД 

ХМ 

ВМ 

ВМ 

ИИ 

ИЗ 

 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗ.И ЛИТЕР.-ИУЧ 

МАТЕМАТИКА 

ЧОВ.И ПРИРОДАТА-ИУЧ 

МУЗИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

 

ВМ 

ВМ 

ГД 

ММ 

ИЗ 

ПП 



ДЕН ЧА

С 
VІІ а  VІІІ а   

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ХИМИЯ И ООС 

МАТЕМАТИКА 

 БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

МУЗИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

СП.ДЕЙН. /през седм./ 

ММ 

ДИ 

ВМ 

ХМ 

ИЗ 

ПП 

ИИ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

О Т Х П 

С М Х В П 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Ф В С 

ИНФ.ТЕХНОЛОГ.- 1 гр./ 

 

ПХ 

ВП 

ДИ 

ЙА 

ПП 

ИИ 

ГД 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

Ф В С 

ФИЗИКА И АСТРОНОМ. 

К М И Т 

Ч К 

ВМ 

ДИ 

ММ 

ИИ 

ВП 

ВП 

ДИ 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ФИЗИКА И АСТРОНОМ. 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

УП – РПП – 1 ГР.- 2 ГР. 

УП – РПП – 1 ГР.- 2 ГР. 

ЧК 

 

ИЗ 

ПП 

ВП 

ХМ 

А/И 

А/И 

ИИ 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

МАТЕМАТИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

Ф В С 

 

ДИ 

ПП 

ИЗ 

ВМ 

ПХ 

ИИ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ХИМИЯ И ООС 

Ф В С 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

 

ПХ 

ПХ 

ВП 

ММ 

ИИ 

ПП 

ММ 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

МАТЕМАТИКА 

ФИЗИКА И АСТРОНМ. 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

К М И Т 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ВМ 

ВМ 

ДИ 

ВП 

ХМ 

ВП 

ПП 

МАТЕМАТИКА 

ПРЕДПРИЕМАЧЕСТВО 

ФИЛОСОФИЯ 

С М Х В П 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

ИНФОРМ.ТЕХН.- 2 гр. 

 

ВП 

ДИ 

ИЗ 

ЙА 

ИЗ 

ПХ 

ВП 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

МАТЕМАТИКА 

МАТЕМАТИКА-ИУЧ 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

 МУЗИКА 

БЪЛГ.ЕЗ. И ЛИТЕР.-ИУЧ 

ТЕХНОЛОГ.И ПРЕДПР. 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

  

ДИ 

ГД 

ММ 

ИЗ 

ВМ 

ХМ 

ИЗ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

УП – РПП – 1 ГР.- 2 ГР. 

УП – РПП – 1 ГР.- 2 ГР. 

УП – РПП – 1 ГР.- 2 ГР. 

СП.ДЕЙН. - 1 час 

 

ПХ 

ММ 

ПП 

А/И 

А/И 

А/И 

ИИ 



                              

ДЕН ЧАС ІХ а   Ха  

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

Ф В С 

УП – РПП / 1 гр.-2 гр. 

УП – РПП /1 гр. - 2 гр. 

УП – РПП – 1 гр.- 2 гр. 

 

ХМ 

ПХ 

ММ 

ИИ 

А/И 

А/И 

А/И 

МАТЕМАТИКА 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Т К П 

ХИМИЯ И ООС 

ФИЗИКА И АСТРОНОМИЯ 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

СП.ДЕЙН. /през седм./ 

ВП 

ПП 

ЙА 

ММ 

ВП 

ХМ 

ИИ 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Т К П 

ФИЛОСОФИЯ 

РУСКИ ЕЗИК 

С М Х В П 

ХИМИЯ И ООС 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

Ч К 

ЙА 

ИЗ 

ПХ 

ЙА 

ММ 

ПП 

НП 

МАТЕМАТИКА 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

Ф В С 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

РУСКИ ЕЗИК 

Ч К 

ВП 

ПХ 

ИИ 

ММ 

ХМ 

ПХ 

ПП 

 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

МАТЕМАТИКА 

ТЕХН.ЧЕРТАНЕ 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

ИНФОРМ.ТЕХН.-2 гр. 

 

ВП 

ЙА 

ПХ 

ПХ

ПП 

ХМ 

ВП 

 

ФИЛОСОФИЯ 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК 

УП – СПП/ 1 гр. – 2 гр. 

УП – СПП / 1 гр. – 2 гр. 

УП – СПП / 1 гр. – 2 гр. 

УП – СПП/ 1 гр. – 2 гр. 

 

ИЗ 

ХМ 

ПП 

А/И 

А/И 

А/И 

А/И 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Т К П 

МАТЕМАТИКА 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

РУСКИ ЕЗИК 

УП – РПП / 1 гр. – 2 гр. 

УП – РПП / 1 гр. – 2 гр. 

СП.ДЕЙН. – 1 час 

ЙА 

ВП 

ХМ 

ПХ 

А/И 

А/И 

ИИ 

 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

ХИМИЯ И ООС 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

ИЗОБР.ИЗКУСТВО 

ГЕОГРАФИЯ И ИКОНОМ. 

ФИЛОСОФИЯ 

 

ПХ 

ПХ 

ММ 

ХМ 

ММ 

ХМ 

ИЗ 

 

 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

 

МАТЕМАТИКА 

Т К П 

БЪЛГ.ЕЗИК И ЛИТЕРАТ. 

Ф В  С 

ФИЗИКА И АСТРОНОМ. 

ХИМИЯ И ООС 

ИНФОРМ.ТЕХН. – 1 гр. 

 

ВП 

ЙА 

ПХ 

ИИ 

ВП 

ММ 

ГД 

 

ИКОНОМИКА 

ФИЗИКА И АСТРОНОМ. 

Ф В С 

ИСТОРИЯ И ЦИВИЛИЗ. 

БИОЛОГИЯ И ЗО 

РУСКИ ЕЗИК 

ЙА 

ВП 

ИИ 

ХМ 

ММ 

ПХ 



                       СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ – II СРОК 

 

 

ДЕН ЧАС І ГЦДОУД  

I  -  II клас 

 II ГЦДОУД  

ІII -  IV клас 

 

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Организиран отдих и спорт 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Занимания по интереси 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Организиран отдих и спорт 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Занимания по интереси 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Организиран отдих и спорт 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Организиран отдих и спорт 

Организиран отдих и спорт 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Занимания по интереси 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Организиран отдих и спорт 

Организиран отдих и спорт 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Занимания по интереси 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

ДД 

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Организиран отдих и спорт 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Занимания по интереси 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

МЧ 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

ДД

ДД

ДД

ДД 

ДД 

ДД 

 



СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ – II  СРОК 

 

ДЕН ЧАС ІII ГЦДОУД  

V – VІI клас 

 
 

 

 

П 

О 

Н 

Е 

Д. 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

 

  

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси 

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси  

Организиран отдих и спорт 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

  

С 

Р 

Я 

Д 

А 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

  

Ч 

Е 

Т 

В 

Ъ 

Р 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

  

П 

Е 

Т 

Ъ 

К 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Организиран отдих и спорт 

Занимания по интереси  

Самоподготовка 

Самоподготовка 

Занимания по интереси 

Организиран отдих и спорт 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

НП 

  

 


